
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 179/2014 – São Paulo, sexta-feira, 03 de outubro de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0678856 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0018208-78.2014.4.03.8000
Documento nº 0678856
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA DA SUBSECRETARIA DO PRÓ-SOCIAL, BENEFÍCIOS E

ASSISTÊNCIA À SAÚDE

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-08449/94-UMED - CATARINA SACHIKO KAWAKAMI MATSUMOTO, no dia 24.09.2014;

-50178/03-UMED - CHRISTIAN TORRIERI GONÇALVES, no dia 25.09.2014;

-52946/98-UMED - ELIANA DA COSTA ALCANTARA, no dia 24.09.2014;

-55515/99-UMED - HILDA DE OLIVEIRA KRENTZ, nos dias 23.09 e 24.09.2014;

-50156/02-UMED - ROBERTO ANTONIO SOARES, no período de 24.09 a 26.09.2014;

-10803/96-UMED - ROSANGELA VIEIRA DE VASCONCELOS, no dia 23.09.2014;

-10983/94-UMED - SILVANO PEREIRA FERNANDES, no dia 24.09.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50266/04-UMED - ANEZIO HENRIQUE JUNIOR, no dia 24.09.2014;

-52955/98-UMED - KARLA ALVES LISBOA, no dia 24.09.2014;

-10554/96-UMED - MARGARETH DE SOUZA, no período de 23.09 a 26.09.2014;

-50160/04-UMED - MARISOL PEDROSO RIBEIRO, no período de 16.09 a 15.10.2014;

-50120/01-UMED - MONICA MARIA MELONI SICOLI, nos dias 25.09 e 26.09.2014;

-01084/94-UMED - RUTH BEATRIZ JERONYMO, no dia 24.09.2014;

-50144/09-UMED - WLADIMIR RODRIGUES, no período de 24.09 a 03.10.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50654/13-UMED - FRANCISCO RICARDO DO NASCIMENTO, nos dias 23.09 e 24.09.2014;

-55515/99-UMED - HILDA DE OLIVEIRA KRENTZ, no dia 25.09.2014;

-50457/10-UMED - MARCIO VERGO CAMPOS, no período de 07.09.2014 a 01.01.2015;

-10554/96-UMED - MARGARETH DE SOUZA, no dia 19.09.2014;

-50284/05-UMED - MARIO LUIZ BARISÃO, no dia 25.09.2014;

-01508/94-UMED - SORAYA DE MOURA CAMPOS, no período de 24.09 a 30.09.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50609/04-UMED - ALEXA FABIANA DE JESUS VARGAS, no dia 19.09.2014;

-12116/96-UMED - LUCIANA REAL LEITE BENEDICTO, no dia 23.09.2014;

-50181/05-UMED - MARILDA CARVALHO MACHADO, no dia 23.09.2014;

-50254/09-UMED - MILENA CASTELHANO DE LIMA TARDELLI, nos dias 22.09 e 23.09.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/10/2014     1/122

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - ACJUS
v4, OU=Cert-JUS Institucional -
A3, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20141002174355-
03'00'



 

 

 

 

COORDENADORIA DO FÓRUM CÍVEL 

 

:: SEI / TRF3 - 0676375 - Portaria N.I. :: 

Portaria nº 44/2014-COOR/CÍVEL
A DOUTORA LEILA PAIVA MORRISON, MMª JUÍZA FEDERAL COORDENADORA DO
FÓRUM CÍVEL MINISTRO PEDRO LESSA, DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU, DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares;
CONSIDERANDO os termos do Art. 62, Inciso I, da Lei Federal nº 5.010/66, de 30 de
maio de 1966;
CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 008/2005-Diretoria do Foro, de 14 de janeiro
de 2005;
CONSIDERANDO os termos dos Provimentos COGE nº 64, de 28 de abril de 2005, e
COGE nº 102, de 29 de junho de 2009;
CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 56/2008–Diretoria do Foro, de 24 de abril de
2008;
CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 71, do Conselho Nacional de Justiça, de 31
de março de 2009;
CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 25/2014–COOR/CÍVEL, de 27 de maio de
2014;
RESOLVE:
I – ESTABELECER a escala de plantão judiciário semanal cível/SP para o período de 31
de outubro a 20 de dezembro de 2014, como segue:
 

 

II – O Plantão referente ao período de 19/12 a 20/12/2014 terá início às 19h00 do primeiro
dia e término às 09h00 do último dia do período;
III – Os demais plantões terão início às 19h00 do primeiro dia do período (sexta-feira) e
término às 11h00 do último dia (sexta-feira da semana seguinte), salvo quando este for
feriado, ocasião em que o término do plantão dar-se-á às 19h00;
IV – Estabelecer que os Magistrados citados no item I desta Portaria deverão proceder à
indicação dos servidores de suas respectivas Varas, que os acompanharão no plantão
semanal;
V – Caberá ao(à) Magistrado(a), em caso de impossibilidadeem realizar o plantão para o
qual foi designado(a), comunicar, por ofício, a esta Coordenadoria, com antecedência
mínima de 01 (uma) semana, indicando o(a) Magistrado(a) que o(a) substituirá. Nas
impossibilidades mencionadas neste item, não serão consideradasas alterações de férias
posteriores à publicação desta Portaria.
CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.
São Paulo, 1º de outubro de 2014.
 

PERÍODO MAGISTRADO(A)

31/10 a 07/11/2014 PAULO SÉRGIO DOMINGUES

07/11 a 14/11/2014 ROBERTO SANTORO FACCHINI

14/11 a 21/11/2014 MARCUS ORIONE GONÇALVES CORREIA

21/11 a 28/11/2014 ERIK FREDERICO GRAMSTRUP

28/11 a 05/12/2014 AROLDO JOSÉ WASHINGTON

05/12 a 12/12/2014 ELIZABETH LEÃO

12/12 a 19/12/2014 WILSON ZAUHY FILHO

19/12 a 20/12/2014 MAURICIO YUKIKAZU KATO

Documento assinado eletronicamente por Leila Paiva Morrison, Juíza Federal Coordenadora
do Fórum Cível, em 01/10/2014, às 16:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/10/2014     52/122


